SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ  CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TÔN GIÁO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 35/LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 24 tháng 8 năm 2018

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 27/8/2018 đến 02/9/2018

THỨ HAI: Ngày 27/8/2018.
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00: Đoàn Văn Hiếu dự lễ trao nhận bằng xếp hạng Di tích kiến trúc nghệ thuật cấp thành phố Đình Vĩnh Trinh, xã Vĩnh Trinh, huyện Vĩnh Thạnh. Địa điểm tại Đình Vĩnh Trinh, xã Vĩnh Trinh, huyện Vĩnh Thạnh.
- 8 giờ 00: PB Nguyễn Thanh Kiệt dự Hội nghị triển khai Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 05/7/2018 của UBND thành phố Cần Thơ. Địa điểm tại Hội trường Ban Dân tộc thành phố Cần Thơ.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm vệc tại cơ quan.
THỨ BA: Ngày 28/8/2018.
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ: Ngày 29/8/2018.
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM: Ngày 30/8/2018.
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
	THỨ SÁU: Ngày 31/8/2018.
- 7 giờ 00: PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30: TB Lê Hùng Yên dự lễ kỷ niệm 73 năm ngày Cách Mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2018) và Quốc khánh nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam. Địa điểm tại Hội trường Thành ủy Cần Thơ.
- 8 giờ 00: TB Lê Hùng Yên dự kiểm tra công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và hòa giải ở cơ sở tại đơn vị huyện Thới Lai. Địa điểm tại UBND huyện Thới Lai.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
THỨ BẢY: Ngày 01/9/2018.
Công chức, người lao động trực trong dịp kỷ niệm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02 tháng 9 năm 2018.
CHỦ NHẬT: Ngày 02/9/2018.
Công chức, người lao động trực trong dịp kỷ niệm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02 tháng 9 năm 2018./.

2